

D O D A T E K č. 3
ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 25.05.2023
(dále jen „dodatek“)

1 SMLUVNÍ STRANY

ZADAVATEL: **Město Hranice**
U Pošty 182,
351 24 Hranice u Aše.

IČ/DIČ: 00253961/CZ00253961

Statutární zástupce: Ing. Daniel Mašlár
Kontaktní osoba: Ing. Daniel Mašlár
e-mail: starosta@mestohranice.cz
tel: XXXXXXXXXXXX

(dále jen „zadavatel“ nebo „objednatel“)

a

2 bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
Sídlo: Chebská 53, 356 58 Sokolov
Jednající:
ve věcech smluvních: Martin Vedral, společník – jednatel
ve věcech technických: Ing. Pavel Paparega
IČ / DIČ: 252 33 866 / CZ25233866
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX
ID datové schránky: XXXXXXXXXXXXXXXX
E-mail / Tel: [XXXXXXXXXXXXXXXXXX](#)
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají ve smyslu čl. XVII odst. 7. smlouvy tento **dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Šatny pro fotbalisty a obecní dům Studánka u Aše“**

Článek I.
Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou vzniklé skutečnosti, které nastaly v průběhu realizace díla. Jedná se o změnu technologie stavby dle statického posouzení a změnu založení přístavby obecního domu a navýšení prací, z důvodu vzniku nepředvídatelných skutečností, které mají vliv na změnu celkové ceny. Změna smlouvy je v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) a odst. 5 ZZZV.

Článek II.
Obsah dodatku

Tento dodatek č. 3 upravuje článek IV. odst. 1. smlouvy o dílo následovně:

V článku IV. odst. 1. nově zní:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Celkem (bez DPH) dle SOD	17 938 923,49 Kč
Cena (bez DPH) dle dodatku č. 1	+ 1 700 004,70 Kč
Cena (bez DPH) dle dodatku č. 2	+ 1 941 430,11 Kč
Cena (bez DPH) dle dodatku č. 3	+ 1 452 294,47 Kč

Celkem bez DPH	23 032 652,77 Kč
DPH 21%	4 836 857,08 Kč
Celkem s DPH	27 869 509,85 Kč

Položkový rozpočet vč. ZL16 až ZL26 stavby je přílohou č. 1 této smlouvy

Článek III.
Závěrečná ustanovení

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
- Dodatek je uzavírán v souladu usnesením RM č. 03/01/24 ze dne 11.01.2024.
- Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, opatřen elektronickým podpisem oprávněnou osobou obou smluvních stran.

V Hranicích dne

**Ing. Daniel
Mašlár**
Digitálně podepsal
Ing. Daniel Mašlár
Datum: 2024.01.15
13:12:41 +01'00'

.....
Ing. Daniel Mašlár
Starosta města Hranice
za objednatele

V Chebu dne

**Martin
Vedral**
Digitálně podepsal
Martin Vedral
Datum: 2024.01.15
12:03:41 +01'00'

.....
Martin Vedral
společník-jednatel
bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
za zhotovitele

Přílohy: Položkový rozpočet vč. změnového listu (ZL16 až ZL26)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše - šatny

KSO:
Místo: Studánka

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			679 214,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 679 214,00	Výše daně 121 634,94
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			700 848,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03 08

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Místo: Studánka

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		579 214,00	700 848,94
ZL16	Dřevěné obklady	579 214,00	700 848,94

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL16 - Dřevěné obklady

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

579 214,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	579 214,00	21,00%	121 634,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

700 848,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL16 - Dřevěné obklady

Místo:

Studánka

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

579 214,00

d 766 Odpočty -802 616,49

1	K	766412223	Montáž obložení stěn pl přes 5 m ² palubkami modřínovými š přes 80 do 100 mm	m ²	-203,288	603,90	-122 765,62
2	M	61191160	palubky obkladové tlakově impregnované	m ²	-215,485	1 074,55	-231 549,41
3	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	-770,000	314,60	-242 242,00
4	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m ³	-3,273	13 750,00	-45 003,75
5	K	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m ²	-74,795	478,50	-35 789,41
6	M	61191160	palubky obkladové tlakově impregnované	m ²	-82,275	1 074,55	-88 408,60
7	K	766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m	-190,000	174,90	-33 231,00
8	M	60514114.1	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m ³	-0,314	11 550,00	-3 626,70

d 02 Přípočty 1 381 830,49

9	K	01	D+M Řezivo smrkové pro klížovou podkonstrukci vč. spoj. materiálu	m ²	227,000	1 372,05	311 455,35
10	K	766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m ²	204,000	64,20	13 096,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766417523							
11	M	28329039	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 30 mm, max.30% plochy)	m ²	226,644	119,00	26 970,64
VV 204*1,111 *Přepočtené koeficientem množství 226,644							
12	K	04	D+M fasádní obklad modřín evropský tl. 33mm nesámovaný vč. spoj. materiálu a lazurového nátěru	m ²	204,000	4 165,00	849 660,00
13	K	762430025.CDC	Obložení stěn z cementofískových desek CETRIS tl 20 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m ²	90,000	1 089,75	98 077,50
14	K	713132331	Montáž izolace tepelné do roštu dvousměrného výšky do 6 m	m ²	90,000	187,00	16 830,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713132331							
15	M	63152351	deska tepelně izolační minerální vkládaná do roštů nebo kazet provětrávaných kci λ=0,035 tl 50mm	m ²	94,500	129,00	12 190,50
VV 90*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 94,500							
16	K	622521022	Tenkovrstvá silikátová zatřaskaná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m ²	90,000	426,33	38 369,70
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622521022							
17	K	R.5	Ukončení detailů napojení	m	33,000	460,00	15 180,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše - šatny

KSO:
Místo: Studánka

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			181 363,34
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	181 363,34	38 086,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			219 449,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03 08

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Místo: Studánka

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
Náklady z rozpočtů		181 363,34	219 449,64
ZL17	Interiérové dveře	181 363,34	219 449,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL17 - Interiérové dveře

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			181 363,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	181 363,34	21,00%	38 086,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		219 449,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL17 - Interiérové dveře

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

181 363,34

766 - Odpočty

-251 476,66

PSV - Přípočty

432 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL17 - Interiérové dveře

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

181 363,34

D 766

Odpočty

-251 476,66

1	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-20,000	454,25	-9 085,00
2	M	61161001	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	-9,000	2 185,00	-19 665,00
3	M	61161002	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	-11,000	2 300,00	-25 300,00
4	K	766660172	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-4,000	454,25	-1 817,00
5	M	61161003	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	-4,000	3 945,65	-15 782,60
6	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-19,000	300,00	-5 700,00
7	M	61182318	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-19,000	3 680,00	-69 920,00
8	K	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	-5,000	300,00	-1 500,00
9	M	61182319	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-5,000	3 680,00	-18 400,00
10	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-2,000	454,25	-908,50
11	M	61161001.1	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	-1,000	2 512,75	-2 512,75
12	M	61161002.1	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	-1,000	2 512,75	-2 512,75
13	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětliku do zdíva	kus	-2,000	4 248,53	-8 497,06
14	M	3-1	Dveře vchodové 980x2500 - 3	kus	-2,000	30 498,00	-60 996,00
15	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-2,000	300,00	-600,00
16	M	61182318.1	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-2,000	4 140,00	-8 280,00

D PSV

Přípočty

432 840,00

17	K	1	Dveře 800/1970 plně hladké CPL dub vč. montáže, zárubně a kování	ks	6,000	12 600,00	75 600,00
18	K	2	Dveře 800/1970 plně hladké CPL šedá vč. montáže, zárubně a kování	ks	4,000	12 600,00	50 400,00
19	K	3	Dveře 700/1970 plně hladké CPL šedá vč. montáže, zárubně a kování	ks	9,000	12 360,00	111 240,00
20	K	4	Dveře 900/1970 plně hladké CPL dub vč. montáže, zárubně a kování	ks	2,000	12 840,00	25 680,00
21	K	5	Dveře 900/1970 plně hladké CPL dub bezfalcové vč. montáže, zárubně a kování	ks	2,000	14 400,00	28 800,00
22	K	6	Dveře 800/1970 plně hladké CPL dub bezfalcové vč. montáže, zárubně a kování	ks	2,000	14 400,00	28 800,00
23	K	7	Dveře 1250/1970 sklo CPL dub bezfalcové vč. montáže, zárubně a kování	ks	1,000	36 120,00	36 120,00
24	K	8	Dveře 900/1970 sklo CPL dub bezfalcové vč. montáže, zárubně a kování	ks	1,000	21 000,00	21 000,00
25	K	9	Dveře 800/1970 plně hladké karton bezfalcové vč. montáže, zárubně a kování	ks	1,000	27 600,00	27 600,00
26	K	10	Dveře 700/1970 plně hladké karton bezfalcové vč. montáže, zárubně a kování	ks	1,000	27 600,00	27 600,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše - šatny

KSO:
Místo: Studánka

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 264 727,34

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	264 727,34	55 592,74
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 320 320,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03 08

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Místo: Studánka

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		264 727,34	320 320,08
ZL18	Výměna obkladů	264 727,34	320 320,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL18 - Výměna obkladů

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				264 727,34
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	264 727,34	21,00%		55 592,74
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		320 320,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL18 - Výměna obkladů

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

264 727,34

D		781	Dokončovací práce - obklady					-220 550,02
1	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-199,600	60,66	-12 107,74	
2	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-199,600	683,04	-136 334,78	
3	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	-219,560	250,00	-54 890,00	
4	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-199,600	86,26	-17 217,50	

D		781.1	Přípočet					485 277,36
5	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	258,000	60,66	15 650,28	
7	K	771574154	Montáž dlažeb keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	258,000	1 041,00	268 578,00	

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574154

8	M	59761441.	dlažba velkoformátová keramická Rako DARXX737 60x30 cm do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	283,800	630,00	178 794,00
VV					258*1,1		283,800
6	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	258,000	86,26	22 255,08

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše - šatny

KSO:
Místo: Studánka

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			94 171,56
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	94 171,56	19 776,03
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			113 947,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03_08

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Místo: Studánka

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		94 171,56	113 947,59
ZL19	Záměna dlažby	94 171,56	113 947,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL19 - Záměna dlažby

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			94 171,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 171,56	21,00%	19 776,03
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		113 947,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL19 - Záměna dlažby

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 171,56

HSV - Celkem

94 171,56

5 - Komunikace pozemní

0,00

6 - Klubovna a šatny odpočet

-200 694,01

6.1 - Přípochty

294 865,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL19 - Záměna dlažby

Místo:

Studánka

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							94 171,56
D	HSV		Celkem				94 171,56
D	5		Komunikace pozemní				0,00
D	6		Klubovna a šatny odpočet				-200 694,01
1	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	-19,480	671,10	-13 073,03
2	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	-37,745	671,10	-25 330,67
3	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	-116,595	121,00	-14 108,00
4	K	564221011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 80 mm	m2	-96,585	80,40	-7 765,43
5	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-41,960	187,98	-7 887,64
6	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	-44,058	125,00	-5 507,25
7	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-102,790	187,98	-19 322,46
8	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	-107,930	125,00	-13 491,25
9	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-96,585	434,64	-41 979,70
10	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-99,483	525,00	-52 228,58
D	6.1		Připočty				294 865,57
11	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojné	m2	48,000	60,40	2 898,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103				
12	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojné	m2	48,000	91,20	4 377,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003				
13	K	132212131	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,688	1 390,00	6 516,32
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131				
14	K	564261113	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 220 mm	m2	162,000	204,00	33 048,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564261113				
15	K	564211112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	162,000	64,30	10 416,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564211112				
16	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	125,000	187,98	23 497,50
17	M	BET.L25C01	BEST-LINEA obrubník - přírodní	ks	275,000	106,99	29 422,25
			WV 125*1,1*2		275,000		
18	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	162,000	511,00	82 782,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596811311				
19	M	BET.PL44VANT	BEST-TERASOVÁ VANTO/4CM, 40x40CM	m2	186,300	547,00	101 906,10
			WV 162*1,15		186,300		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše - šatny

KSO:
Místo: Studánka

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechová

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			298 913,60
DPH základní	Sezba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	298 913,60	62 771,86
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			361 685,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03_08

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Místo: Studánka

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		298 913,60	361 685,46
ZL20	Posedové okno	298 913,60	361 685,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL20 - Posedové okno

KSO:

Místo: Studánka

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Čechová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				298 913,60
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		298 913,60	21,00%	62 771,86
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK			361 685,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL20 - Posedové okno

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Čechová

Zadavatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

298 913,60

N01 - Posedové okno přípočet

298 913,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL20 - Posedové okno

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

298 913,60

D		N01	Posedové okno přípočet	298 913,60			
1	K	R1	D+M ocelová konstrukce žárově zinkovaná vč. kotvení do ŽB	kpl	1,000	128 550,00	128 550,00
2	K	R2	D+M modřínového obkladu okna - pozice 6, vč. spojovacích nerez prvků, nátěru, lešení	kpl	1,000	157 113,60	157 113,60
3	K	R3	Provedení hydroizolace mezi OK a vřdřevou, vč. opracování detailů	kpl	1,000	13 250,00	13 250,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše - šatny

KSO:
Místo: Studánka

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-305 565,36
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-305 565,36	-64 168,73
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-369 734,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03_08

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Místo: Studánka

Datum: 6. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-305 565,36	-369 734,09
ZL21	Rekuperace	-305 565,36	-369 734,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL21 - Rekuperace

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-305 565,36
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-305 565,36	21,00%	-64 168,73
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-369 734,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL21 - Rekuperace

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-305 565,36

VTZ - Odpočet

-305 565,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL21 - Rekuperace

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-305 565,36

D	VTZ	Odpočet						-305 565,36
1	K	751-D500	M+D rekuperační jednotka DUPLEX 500 Multi Eco	kus	-1,000	215 298,78	-215 298,78	
2	K	751311011	Montáž výstří lineární podhledové do 0,100 m2	kus	-10,000	312,34	-3 123,40	
3	M	LCA-100	Distribuční element LCA-100	kus	-4,000	1 040,87	-4 163,48	
4	M	RCG-125	Distribuční element RCG-125	kus	-6,000	1 044,99	-6 269,94	
5	K	751398012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	-1,000	520,16	-520,16	
6	M	42972567	mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 200mm	kus	-1,000	1 450,62	-1 450,62	
7	K	751398051	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí do 0,150 m2	kus	-1,000	467,90	-467,90	
8	M	42972916	žaluzie protidešťové s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 250x200mm	kus	-1,000	2 160,11	-2 160,11	
9	K	751398101	Montáž uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby D do 100 mm	kus	-2,000	172,16	-344,32	
10	M	42981300	klapka kruhová regulační Pz D 100mm	kus	-2,000	868,99	-1 737,98	
11	K	751398102	Montáž uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	-1,000	258,24	-258,24	
12	M	42981002	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	kus	-1,000	895,12	-895,12	
13	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	-10,000	442,75	-4 427,50	
14	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	-41,000	871,95	-35 749,95	
15	K	751-99	Pomocný, spojovací a ostatní materiál	---	-1,000	2 722,48	-2 722,48	
16	K	999-3	Zprovoznění VZT	---	-1,000	2 062,49	-2 062,49	
17	K	999-2	Stavební výpomoc	---	-1,000	23 912,89	-23 912,89	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše - šatny

KSO:
Místo: Studánka

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 384,23

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	64 384,23	13 520,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 77 904,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03_08

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Místo: Studánka

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		64 384,23	77 904,92
ZL22	Garážová vrata	64 384,23	77 904,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL22 - Garážová vrata

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			64 384,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 384,23	21,00%	13 520,69
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		77 904,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Objekt: **ZL22 - Garážová vrata**

Místo: Studánka

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 8. 3. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Čechová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 384,23

01 - Odpočty

-33 425,77

02 - Přípočty

97 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL22 - Garážová vrata

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							64 384,23
D 01 Odpočty							-33 425,77
1	K	766660451	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	-1,000	4 675,77	-4 675,77
2	M	11	Dveře vchodové 2kř 2200x2500 - 11	kus	-1,000	28 750,00	-28 750,00
D 02 Přípočty							97 810,00
3	K	R1	D+M dvoukřídlových vrat do garáže, atyp. provedení vč. kování	kpl	1,000	97 810,00	97 810,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše - šatny

KSO:
Místo: Studánka

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2023

Zedavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			100 952,97
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	100 952,97	21 200,12
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			122 153,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03_08

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Místo: Studánka

Datum: 6. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		100 952,97	122 153,09
ZL23	Změny v elektroinstalaci	100 952,97	122 153,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL23 - Změny v elektroinstalaci

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			100 952,97
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 952,97	21,00%	21 200,12
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		122 153,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL23 - Změny v elektroinstalaci

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

100 952,97

01 - Odpočty

-46 441,11

02 - Přípočty - šatny

108 695,04

03 - Přípočty - schodiště

12 323,88

04 - Doplnění elektroinstalace

26 375,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL23 - Změny v elektroinstalaci

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

100 952,97

D 01		Odpočty				-46 441,11	
1	M	341-B	Svítlidlo LED 27W přisazené - B	kus	-25,000	991,30	-24 782,50
2	M	341-C	Svítlidlo LED 20 W přisazené - C	kus	-9,000	644,00	-5 796,00
3	M	341-E	Svítlidlo LED 26 W - E	kus	-4,000	1 951,55	-7 806,20
4	M	341-F	Svítlidlo LED panel 49 W - F	kus	-2,000	2 542,65	-5 085,30
5	M	341-B_	Svítlidlo LED 27W přisazené - B (odpočet schodiště)	kus	-2,000	1 121,32	-2 242,64
6	M	341-C_	Svítlidlo LED 20 W přisazené - C (odpočet schodiště)	kus	-1,000	728,47	-728,47

D 02		Přípočty - šatny				108 695,04	
7	K	Pol02	Náhrada za svítlidlo Modus FIT5000 - panel neutrální bílá 4000k - LED panel 60x60, čtvercový vestavný bílý, 48W neutr.b., IP65, LED PANEL PLUS 60X60 48W IP65 NW ZR1532	ks	29,000	2 750,64	79 768,56
8	K	Pol03	Svítlidlo LED 26 W - E MODUS ESO3000RMKO (č.m. 119, 123)	ks	6,000	2 104,80	12 628,80
9	K	Pol04	Svítlidlo OTAN+ zdroje+ doprava	ks	6,000	2 072,64	12 435,84
10	K	Pol05	PEMAvenkovní nástěnné svítlidlo, TC-(D,H,T,Q)SE, IP65, hranaté, černé, max. 15 W, + zdroj	ks	1,000	3 861,84	3 861,84

D 03		Přípočty - schodiště				12 323,88	
11	K	Pol06	MONT.RAM 600X600X60 ML-419.013.32.0 STRI	ks	3,000	754,68	2 264,04
12	K	Pol07	LED panel 60x60, čtvercový vestavný bílý, 48W neutr.b., IP65, LED PANEL PLUS 60X60 48W IP65 NW ZR1532	ks	3,000	2 750,64	8 251,92
13	K	Pol08	kabely CYKY 3x2,5	ks	31,000	58,32	1 807,92

D 04		Doplnění elektroinstalace				26 375,16	
14	K	Pol09	KABEL CYKYLO-J 3x1,5 (č.m. 115, doplnění sv. vývod)	m	8,000	45,60	364,80
15	K	Pol10	doplnění jistiění RH-vývod Č TUV	ks	1,000	2 311,20	2 311,20
16	K	Pol11	Krabice KP 68	ks	2,000	53,52	107,04
17	K	Pol12	Zásuvka jednoduchá	ks	2,000	278,64	557,28
18	K	Pol13	Upevňovací mat.	ks	2,000	84,00	168,00
19	K	Pol14	Trubka 100M OHEBNA BILA 2323/LPE-2 H100	m	21,000	36,60	768,60
20	K	Pol15	Kabel CYKY 5x1,5	m	11,000	58,68	645,48
21	K	Pol16	Kabel FTP-5-UTP	m	37,000	37,56	1 389,72
22	K	Pol17	Trubka 100M OHEBNA BILA 2323/LPE-2 H100	m	26,000	36,60	951,60
23	K	Pol18	Krabice KP 68	ks	2,000	53,52	107,04
24	K	Pol19	Upevňovací mat.	kpl	1,000	168,00	168,00
25	K	Pol20	Doplnění jistiění RH-vývod písoáry, napájení písoárů	ks	1,000	2 311,20	2 311,20
26	K	Pol21	Kabel CYKY 3x2,5	m	47,000	58,32	2 741,04
27	K	Pol22	Vodič CYA 6 ZLUTOZELENA H07V-K	m	195,000	37,20	7 254,00
28	K	Pol23	Vodič CYA 4 ZLUTOZELENA H07V-K	m	80,000	29,64	2 371,20
29	K	Pol24	Kabel CYKY-J 4x16	m	14,000	257,64	3 606,96
30	K	Pol25	Upevňovací mat.	kpl	1,000	552,00	552,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše - šatny

KSO:
Místo: Studánka

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			43 318,59
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	43 318,59	9 096,90
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			52 415,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03 08

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Místo: Studánka

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		43 318,59	52 415,49
ZL24	Změna parapetů	43 318,59	52 415,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šafny

Objekt:

ZL24 - Změna parapetů

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			43 318,59
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 318,59	21,00%	9 096,90
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	52 415,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL24 - Změna parapetů

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 318,59

01 - Odpočet parapetů

-15 581,57

02 - Přípočet parapetů

58 900,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL24 - Změna parapetů

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

43 318,59

D 01

Odpočet parapetů

-15 581,57

1	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-4,000	440,76	-1 763,04
2	K	764216604.1	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-13,950	977,50	-13 636,13
3	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	-120,000	1,52	-182,40

D 02

Přípočet parapetů

58 900,16

4	K	01	D+M parapet stříbrný elox EVI/CO š. 380,vč. AL koncovek, pozice 4	kpl	1,000	2 062,40	2 062,40
5	K	02	D+M parapet stříbrný elox EVI/CO š. 380,vč. AL koncovek, pozice 7	kpl	1,000	18 046,00	18 046,00
6	K	03	D+M parapet stříbrný elox EVI/CO š. 380,vč. AL koncovek, pozice 6	kpl	1,000	12 890,00	12 890,00
7	K	04	D+M parapet stříbrný elox EVI/CO š. 380,vč. AL koncovek, pozice 9	kpl	1,000	5 027,10	5 027,10
8	K	05	D+M parapet stříbrný elox EVI/CO š. 380,vč. AL koncovek, pozice 10	kpl	1,000	2 706,90	2 706,90
9	K	06	D+M parapet RAL9011 š. 380,vč. AL koncovek, pozice 5	kpl	1,000	18 167,76	18 167,76

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše - šatny

KSO:
Místo: Studánka

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 377,68
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	47 377,68	9 948,31
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			57 326,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03_08

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Místo: Studánka

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		47 377,68	57 326,99
ZL25	Změna v SDK	47 377,68	57 326,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL25 - Změna v SDK

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				47 377,68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	47 377,68	21,00%	9 949,31	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		57 326,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Objekt: **ZL25 - Změna v SDK**

Místo: Studánka

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 8. 3. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Čechová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

47 377,68

01 - Odpočty

-42 981,94

02 - Přípočty

90 359,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL25 - Změna v SDK

Místo:

Studánka

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							47 377,68
D 01 Odpočty							-42 981,94
1	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-45,580	943,00	-42 981,94
D 02 Přípočty							90 359,62
2	K	763131421	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	46,130	1 080,00	49 820,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131421							
3	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	21,480	943,00	20 255,64
4	K	03	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	bm	2,300	739,20	1 700,16
5	K	04	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	bm	1,400	810,00	1 134,00
6	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	14,950	1 030,00	15 398,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111314							
7	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	4,860	422,00	2 050,92
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111712							

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše - šatny

KSO:
Místo: Studánka

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			83 436,52
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižovaná	21,00%	83 436,52	17 521,67
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			100 958,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03_08

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Místo: Studánka

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		83 436,52	100 958,19
ZL26	Změny v ÚT	83 436,52	100 958,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL26 - Změny v ÚT

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				83 436,52
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	83 436,52	21,00%		17 521,67
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		100 958,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Objekt: ZL26 - Změny v ÚT

Místo: Studánka

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 8. 3. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Čechová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

83 436,52

01 - Přípočty

83 436,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL26 - Změny v ÚT

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

83 436,52

D		01	Přípočty	83 436,52			
1	K	01	D+M Ventil nezámrzlý Frosti-plus 415mm, DN15, KEMPER	soub	1,000	5 640,00	5 640,00
2	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm / Bar/	m	13,000	364,00	4 732,00
3	K	735511008	Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 50 až 53 mm	m2	64,000	659,48	42 206,72
4	K	46545656R	Revize hydrantu	soub	2,000	1 140,00	2 280,00
5	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	3,000	443,00	1 329,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174003				
6	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termolizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	13,000	79,30	1 030,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181231				
7	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termolizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	3,000	99,30	297,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181232				
8	K	72225013R	Hydrantový systém D 25 x 30 m celoplechový vč. bezpečnostních popisů a kotvení	soubor	2,000	12 950,00	25 920,00